CAMPUS LARANJAL DO JARI – TÉCNICO EM LOGÍSTICA
INSCRIÇÃO NOME

132006 AILTON FERREIRA DE ALCÂNTARA
135092 ALDINO PEDRADDO RAMOS
137673 ALESSANDRO LIMA MARTINS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PROEJA 2019.2

EDITAL Nº 08, DE 01 DE MAIO DE 2019
PROEJA - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – 2019.2

A Comissão do Processo Seletivo Discente Proeja do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria IFAP n°

488, de 25 de março de 2019, torna pública a Lista de Candidatos Inscritos no Processo

Seletivo Discente Proeja 2019.2.

1.  ORIENTAÇÕES PARA PALESTRA DE INSTRUÇÃO:

1.1 A palestra de Instrução ocorrerá no dia 13 de junho de 2019, às 19h (observado o

horário local), no Campus de oferta do curso escolhido.

1.2 O candidato deverá chegar,  com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência ao

local de realização da palestra, munido dos seguintes documentos (original e cópia legível):

a) Documento Oficial de Identificação com foto, e

b) Histórico do Ensino Fundamental.

1.3 Não serão aceitos documentos ilegíveis ou danificados.

1.4 Por ocasião da realização da Palestra de Instrução, o candidato que não apresentar

documento de identificação, na forma definida descrita no item 6.3 do Edital, não poderá

participar da palestra.

1.5 O candidato terá 10 minutos de tolerância a partir do horário marcado, para se adentrar

no local da palestra.

1.6 Não será permitida a entrada de candidatos após o tempo de tolerância;

1.7 O candidato que comparecer à palestra de instrução deverá assinar a lista de presença,

para fins de comprovação de comparecimento.

1.8 O candidato somente poderá assistir a palestra de instrução no dia e horário para o

qual foi convocado.

129881 AMANDA DA COSTA FERNANDES
137884 ANA GABRIELA DOS SANTOS REIS
129655 ANDERSON DE SOUZA GOMES
132010 ANDRÉ ADONAY CAMPOS RIBEIRO
142158 AURINEIDE BARBOSA DE SOUZA
137330 BEATRIZ DA COSTA LEAL DOS SANTOS
142059 BEATRIZ MALAQUIAS BARBOSA
129775 CARLOS SANTOS DE SOUSA DA SILVA
129928 CICERO JUNIOR DA SILVA FERREIRA
140610 CLEIDILENE RODRIGUES SILVA
129948 DAIANE ARAGÃO DA SILVA
139236 DANIEL AUGUSTO DA SILVA
137885 DEMISON ROBERT DA GAMA RIBEIRO
137785 DIANA MOURA DA SILVA
135170 DIEGO OLIVEIRA DA SILVA
129891 DOUGLAS LIMA DE OLIVEIRA
134567 EDUARDO DA SILVA FRANÇA
142156 ELZILENE ALBUQUERQUE DA SILVA
129860 ERICKA EUGENIA DE FREITAS MAÇHÃO
130224 ERNANDES BELO FURTADO
129675 EVERTON EUGENIO DE FREITAS MACHAO
138461 FABIANA PINTO FRAZÃO
138604 FABIELLE MONAYARA PAVÃO NUNES
140174 FÁBIO JHAVIER BAIA DA SILVA
140238 FRANCIANE DO SOCORRO VALENTE DOS SANTOS
139371 GABRIEL DA SILVA NOBREGA
140135 GIZELMA MARIA MONTEIRO DE AZEVEDO
138144 HENRYKE TEIXEIRA GOMES
138648 HERLEY FERRAZ BERBEL
142034 ISACK CHAVES NOGUEIRA
129312 JAILMA MARINHO DE MELO
139470 JAQUELINE DOS SANTOS MARTINS
129595 JENISON ALMEIDA DAMASCENO
139209 KAIRON LOBATO SILVA
135555 LEANDRO DA COSTA BATISTA
140153 LENITE DA COSTA BATISTA
135882 LIANDRA POMBO SANTOS
141502 LUCAS BRUNO DA SILVA MORAES
129306 LUCAS DA SILVA SOARES
129825 LUCAS RAFAEL BARROS SILVA
140385 LÚCIA JUCIANA DA SILVA ALVES
141734 LUCILA XAVIER DA SILVA
141196 LYANDRA KERHEM GRIMOUTH DE ALBUQUERQUE
129457 MADALENA DE SOUZA TORRES
129420 MARCEJANE RODRIGUES DE SOUSA
137598 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA SERRA
134154 MARIDALVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
135295 MARILENE TAVARES FARIAS
135117 MARLUCIA MARQUES DUTRA DOS SANTOS
138288 MATEUS COSTA DO NASCIMENTO
134812 MATEUS POMBO BARBOSA
130226 MERIAN DOS SANTOS LOPES
129529 MIKAELLEM BALIEIRO SANTOS
130116 MILENA CARMO DE ALMEIDA
129872 MILENE GAMA DE FREITAS
129875 MONIK MELO MONTEIRO
129469 MYRLENE DOS PASSOS DA SILVA
140713 NIVEA ZAYRA SANTOS PEREIRA

131184 OZIELE FARIAS MARTINS
129988 PÂMELA DOS SANTOS LIMA
129576 PATRÍCIA ALMEIDA DE SOUZA
130040 RAFAEL DA CONCEICAO FERREIRA
137497 RAFAELLE LIMA LOBATO
129444 RAIMUNDA OZENIR DA SILVA SOUZA DA ROCHA
140605 RANIERE RODRIGO ARRUDA RODRIGUES
130014 RAYANE ABREU CHAGAS
137960 RAYSSA LIMA DE SOUSA
129447 RODRIGO DE MORAES DOS SANTOS
129779 RODRIGO SILVA DOS SANTOS
138995 RÔMULO RODRIGUES DA SILVA
130124 ROSILENE PEREIRA CRUZ
129300 SABRINA SILVA FERREIRA
134605 SAMILLY CRISTINE PRADO SOUSA
142039 SARA MARTINS DA SILVA COSTA
130082 SILVANEIDE DO NASCIMENTO FURTADO
138258 SONIA CASTRO DE SOUSA
129674 SUELEM SANTOS SILVA
139056 SUELLEN MONTEIRO DE ARAUJO
130211 SUZIANE SANTOS ANDRADE
129913 VANESSA DA CONCEICAO FERREIRA
138527 WALLACE MARTINS DIAS
142046 WELLINGTON BATISTA DA CONCEIÇÃO

	.